
Meeting Regionale di Fine Stagione
Approvazione n.379/pista/2014
Organizzazione: CN008-Atletica Alba - Alba (CN)
RISULTATI

200 metri Donne
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +0.6
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 1087 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.5 575
2 2 1014 FONSATI Chiara 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.6 567
3 3 1161 OREGLIA Elena 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.9 544
4 5 1162 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.0 537
5 6 1168 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF50 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.6 421
Serie 2 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -0.6
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1150 LANARO Elisa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 29.5 499
2 4 1059 MARENCHINO Maddalena 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 30.4 435
3 3 1167 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.7 414
4 5 1103 MORIONDO Marta 1997 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 31.0 393
RIEPILOGO Campo Atletica San Cassiano
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 4 1087 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.5 +0.6 575
2 2 1014 FONSATI Chiara 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.6 +0.6 567
3 3 1161 OREGLIA Elena 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.9 +0.6 544
4 5 1162 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.0 +0.6 537
5 2 1150 LANARO Elisa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 29.5 -0.6 499
6 4 1059 MARENCHINO Maddalena 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 30.4 -0.6 435
7 6 1168 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF50 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.6 +0.6 421
8 3 1167 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.7 -0.6 414
9 5 1103 MORIONDO Marta 1997 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 31.0 -0.6 393
400 metri Donne
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:37
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1096 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:01.9 688
2 3 1081 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:05.1 577
3 5 1086 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:05.4 567
4 2 1163 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:06.6 527
1000 metri Donne
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:05
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 370 MO Elisabetta 1995 JF VC014 G.S.A. VALSESIA 3:23.1
2 368 GIORDANO Chiara 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:36.9
Passaggi: m. 400: - m. 800:
5000 metri Donne
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:15
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 338 RABBIA Antonella 1969 SF45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:32.3 586
2 339 ROMAN Alina 1977 SF35 SV019 ATLETICA VARAZZE 21:21.1 518
3 334 BELLETTI Sandra 1963 SF50 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:04.7 458
4 335 BOMBACI Roberta 1969 SF45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:06.2 456
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:
Salto in lungo/LJ Donne
SERIE - RISULTATI
Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1080 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5.00 663
1°: N 2°: N 3°: 4.98 4°: 5.00 5°: N 6°: N

+0.8 -0.5
2 1027 RASERO Annalisa 1996 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.96 653

1°: 4.96 2°: 4.75 3°: 4.87 4°: 4.80 5°: 4.76 6°: 4.84
-0.2 +0.3 -0.1 -0.8 -0.6 -0.2

3 1015 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.77 602
1°: 4.66 2°: 4.72 3°: 4.69 4°: 4.77 5°: 4.69 6°: 4.66

-1.4 +0.1 -1.4 -0.6 -0.3 -1.3
Disco/DT Kg 1,000 Donne
SERIE - RISULTATI
Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:10
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1127 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.75 894

1°: 4.70 2°: 42.82 3°: 45.78 4°: N 5°: N 6°: 46.75
2 1140 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 45.54 872

1°: 41.97 2°: 44.97 3°: N 4°: N 5°: 45.54 6°: 45.38
3 1141 PICCINO Elisa 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 35.70 683

1°: 35.29 2°: 35.06 3°: 34.38 4°: 35.70 5°: N 6°: 35.12
4 1135 CONVERSANO Valentina 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 33.39 637

1°: 31.32 2°: 33.00 3°: 32.92 4°: 31.72 5°: 33.39 6°: N
5 1160 MIRENZI Viviana 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 31.65 601

1°: 31.65 2°: N 3°: N 4°: 22.67 5°: 28.11 6°: N
6 1139 MEJDOUB Malak 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 25.03 460

1°: 23.08 2°: 23.39 3°: 25.03 4°: 24.80 5°: 23.12 6°: 24.56
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7 1152 MANGANARO Clara 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21.68 385
1°: 17.55 2°: 21.50 3°: 21.68 4°: 20.30 5°: N 6°: 19.67

8 1112 MERENDA Martina 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 20.32 354
1°: 20.32 2°: 19.00 3°: 18.90 4°: 17.65 5°: N 6°: 19.92

9 1142 PIRA Katiuscia 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 18.21 306
1°: N 2°: 18.21 3°: 17.38 4°: N 5°: N 6°: N

10 1084 MAZZA Francesca 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.05 208
1°: 14.05 2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

200 metri Uomini
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +0.4
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1137 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.7 740
2 4 1072 BOLLA Nicholas 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.0 591
3 5 1107 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.1 580
4 2 1008 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.5 438
5 6 1129 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.2 373
Serie 2 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:41 - Vento: +0.4
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1165 MILANO Fabio 1989 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.1 580
2 2 1157 FORTALLA Roberto 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.9 497
3 5 1099 LIBERALE Amerigo 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 27.4 273
4 3 1082 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.4 199
5 4 1029 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.6 122
Serie 3 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +1.2
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1026 RAGUSA Emanuele Maria 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.1 580
2 5 1021 MAGNI Fabio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.1 477
3 4 1104 TESTA Paolo 1996 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 26.8 321

3 1054 SCARZELLO Tommaso 1977 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP
RIEPILOGO Campo Atletica San Cassiano
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 3 1137 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.7 +0.4 740
2 4 1072 BOLLA Nicholas 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.0 +0.4 591
3 6 1165 MILANO Fabio 1989 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.1 +0.4 580
3 5 1107 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.1 +0.4 580
3 2 1026 RAGUSA Emanuele Maria 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.1 +1.2 580
6 2 1157 FORTALLA Roberto 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.9 +0.4 497
7 5 1021 MAGNI Fabio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.1 +1.2 477
8 2 1008 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.5 +0.4 438
9 6 1129 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.2 +0.4 373
10 4 1104 TESTA Paolo 1996 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 26.8 +1.2 321
11 5 1099 LIBERALE Amerigo 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 27.4 +0.4 273
12 3 1082 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.4 +0.4 199
13 4 1029 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.6 +0.4 122

3 1054 SCARZELLO Tommaso 1977 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP +1.2
400 metri Uomini
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:41
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1136 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.9 749
2 5 1022 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.7 706
3 4 1007 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.8 701
4 2 1083 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 52.7 655
Serie 2 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:45
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1070 ASTEGGIANO Paolo 1996 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 52.7 655
2 5 1048 SURACE Filippo 1977 SM35 BA007 CUS BARI 59.2 367

4 1028 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass
RIEPILOGO Campo Atletica San Cassiano
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1136 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.9 749
2 5 1022 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.7 706
3 4 1007 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.8 701
4 2 1083 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 52.7 655
4 3 1070 ASTEGGIANO Paolo 1996 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 52.7 655
6 5 1048 SURACE Filippo 1977 SM35 BA007 CUS BARI 59.2 367

4 1028 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass
1000 metri Uomini
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:59
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 340 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:43.0
2 355 LANZONE Fabio 1998 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:46.3
3 365 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:46.8
4 359 RIVETTI Nicola 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:48.4
5 357 PRANDI Mario 1971 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:48.7
6 354 GIORDANA Alessandro 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:48.8
7 362 SCHEURER Sandro 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:49.4
8 341 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:54.0
9 342 BUSSO Lorenzo 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:06.5
Passaggi: m. 400: - m. 800:
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5000 metri Uomini
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:15
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 324 QUAZZOLA Italo 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14:34.3 866
2 326 RIVA Pietro 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14:39.6 851
3 308 ARNAUDO Alessandro 1981 SM CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 17:01.6 493
4 320 HILMI Ayoub 1992 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 17:22.2 449
5 310 BORDIN Andrea 1985 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 17:31.7 429
6 309 BIANCHI Luca 1963 SM50 MI210 S.CLUB LIB. SESTO 17:34.6 423
7 321 MASIA Gabriele 1975 SM35 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:36.5 419

315 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit
327 SCAGLIA Davide 1995 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA Rit
319 HAMMOUDY Mohamed 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

1 314 COSTAMAGNA Simone 1996 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 17:45.8 400
2 331 SCOFFONE Pieraldo 1959 SM55 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:52.5 278
3 329 SCASSA Alessandro 1977 SM35 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:54.4 274
4 300 AMANDOLA Fabio 1973 SM40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:19.7 233
5 312 CANTARELLI Massimiliano 1966 SM45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:46.1 194
6 311 BRUNO Natalino 1958 SM55 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 19:47.5 192
7 325 RIGHELLI Giovanni 1969 SM45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:54.1 182
8 333 ZACCONE Vittorino 1959 SM55 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:58.5 102
9 332 SQUICCIARINI Nicola 1952 SM60 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:37.6
10 318 GALATI Antonio 1953 SM60 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:56.4
11 317 FURCAS Antonio 1945 SM65 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 24:31.3
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:
Salto in lungo/LJ Uomini
SERIE - RISULTATI
Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1024 ORRU' Claudio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.00 471
1°: N 2°: N 3°: 4.97 4°: 4.90 5°: N 6°: 5.00

+0.1 +0.1 -1.0
2 1132 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.62 153

1°: N 2°: 3.62 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N
-0.3

Peso/SP Kg 5.000 AM
SERIE - RISULTATI
Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:50
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1106 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.64
1°: 11.25 2°: 11.48 3°: 11.17 4°: 11.80 5°: 11.28 6°: 12.64

2 1069 ADAMO Francesco 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.39
1°: 8.39 2°: 9.39 3°: 9.25 4°: 8.96 5°: 8.96 6°: 8.94

Peso/SP Kg 7.260 Uomini
SERIE - RISULTATI
Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:50
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1159 MIRENZI Mattia 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.34 764
1°: 13.05 2°: 12.39 3°: 12.98 4°: 12.62 5°: 13.27 6°: 13.34

2 1052 SOKOLI Tonin 1958 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.03 744
1°: 13.03 2°: N 3°: 12.49 4°: N 5°: P 6°: P

3 1033 GADALETA Riccardo 1957 SM55 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.96 526
1°: 9.81 2°: 9.41 3°: 9.96 4°: 9.72 5°: P 6°: P

4 1113 MILANO Fabio 1989 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.91 522
1°: 9.04 2°: N 3°: 9.29 4°: 9.59 5°: 9.87 6°: 9.91

200 metri Cadette
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:49 - Vento: +1.4
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1092 ROMANAZZI Marcella 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.2
2 6 1012 CORNERO Ginevra 2000 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.7
3 2 1010 BOMBARA Federica 1999 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.8
4 3 1061 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 29.1
5 5 1109 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 30.3
6 1 1079 FERRERO Francesca 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 31.4
Serie 2 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:51 - Vento: +2.0
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1101 MOLINERIS Irene 2000 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 28.0
2 4 1154 SCHIEDA Ginevra 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.3
3 1 1151 MANDILE Dominique 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 29.1
4 6 1074 BORGOGNO Margherita 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.8
5 5 1088 PRUNOTTO Alice 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.2
6 2 1116 BECHIS Alessia 2000 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 32.0
RIEPILOGO Campo Atletica San Cassiano
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1092 ROMANAZZI Marcella 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.2 +1.4
2 3 1101 MOLINERIS Irene 2000 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 28.0 +2.0
3 4 1154 SCHIEDA Ginevra 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.3 +2.0
4 6 1012 CORNERO Ginevra 2000 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.7 +1.4
5 2 1010 BOMBARA Federica 1999 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.8 +1.4
6 1 1151 MANDILE Dominique 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 29.1 +2.0
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6 3 1061 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 29.1 +1.4
8 6 1074 BORGOGNO Margherita 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.8 +2.0
9 5 1088 PRUNOTTO Alice 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.2 +2.0
10 5 1109 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 30.3 +1.4
11 1 1079 FERRERO Francesca 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 31.4 +1.4
12 2 1116 BECHIS Alessia 2000 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 32.0 +2.0
1000 metri Cadette
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:48
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 VIARA Sofia 1999 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:29.3 587
2 91 VIGLIETTI Sara 1999 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:30.3 576
3 83 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:31.1 567
4 86 ISNARDI Daphne 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:40.1 470
5 84 DEGIACOMI Letizia 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:42.3 448
6 85 GUERRA Ilaria 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:42.8 443
7 89 ROCCA Cecilia 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:49.3 379
8 82 CHERASCO Sara 1999 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:49.5 377
9 88 MUSSO Sofia 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:51.9 354
10 375 GRANATA Valentina 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:09.4 204
Passaggi: m. 400: - m. 800:
Salto in alto/HJ Cadette
SERIE - RISULTATI
Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:20
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1145 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.55 851
1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.59
- - O - O   O   O   XXO   XXO   XO   XXX

2 1078 DELPIANO Sara 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1.55 851
1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.59
- - O   O - - O - O   XXO   XXX

1095 VIOLARDO Valentina 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA Rit

1009 BOMBARA Federica 1999 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ncl
1.20 1.30 1.35
- - XXX

Disco/DT Kg 1,000 Cadette
SERIE - RISULTATI
Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1148 GHISOLFI Emanuela 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.78 601
1°: 19.97 2°: 19.93 3°: 15.46 4°: 22.78

2 1108 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 20.25 523
1°: 17.39 2°: 20.25 3°: 9.84 4°: N

3 1067 RAVOTTI Chiara 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 18.20 458
1°: 13.95 2°: 18.20 3°: N 4°: N

4 1064 CARAMELLO Sarojini 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 18.05 453
1°: 17.44 2°: 16.78 3°: 17.49 4°: 18.05

5 1119 NDERSHTIQAJ Adelina 2000 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.61 270
1°: 12.28 2°: 11.21 3°: 11.03 4°: 12.61

200 metri Cadetti
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +0.7
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1111 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 23.8
2 2 1057 DOSSO Amadou 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.8
3 5 1051 CERRATO Andrea 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 24.9
4 4 1055 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 25.0
5 6 1098 GATTO Andy 1999 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.1
6 1 1076 CANDELA Edoardo 2000 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.8
Serie 2 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:58 - Vento: +0.7
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1020 LI SANTI Nicolo' 1999 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.8
2 1 1063 BELLALI Sami 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.2
3 6 1158 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 26.6
4 4 1084 IADICICCO Luca 2000 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.5
5 3 10652 PROFETA Federico 2000 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.2
6 2 1023 ORECCHIA Mattia 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.3
Serie 3 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:02 - Vento: -0.2
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 1153 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.8
2 4 1075 VORRASI Federico 1999 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.4
3 6 1123 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 25.7
4 5 1097 CIANCIA Federico 1999 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 26.6
5 3 1120 PAGLIERO Enrico 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 26.9
RIEPILOGO Campo Atletica San Cassiano
Clas. Cors. Pett. Atleta AnnoCat. Società Prestazione VentoPunti
1 3 1111 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 23.8 +0.7
1 5 1020 LI SANTI Nicolo' 1999 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.8 +0.7
3 2 1153 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.8 -0.2
3 2 1057 DOSSO Amadou 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.8 +0.7
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5 5 1051 CERRATO Andrea 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 24.9 +0.7
6 4 1055 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 25.0 +0.7
7 6 1098 GATTO Andy 1999 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.1 +0.7
8 1 1063 BELLALI Sami 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.2 +0.7
9 4 1075 VORRASI Federico 1999 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.4 -0.2
10 6 1123 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 25.7 -0.2
11 6 1158 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 26.6 +0.7
11 5 1097 CIANCIA Federico 1999 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 26.6 -0.2
13 3 1120 PAGLIERO Enrico 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 26.9 -0.2
14 4 1084 IADICICCO Luca 2000 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.5 +0.7
15 1 1076 CANDELA Edoardo 2000 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.8 +0.7
16 3 10652 PROFETA Federico 2000 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.2 +0.7
17 2 1023 ORECCHIA Mattia 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.3 +0.7
1000 metri Cadetti
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:00
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 PROVVEDI Niccolo' 1999 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:46.7 781
2 97 PEREGO Pietro 2000 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:49.3 740
3 96 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:54.8 656
4 93 FLORE Luca 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:54.8 656
5 94 FURNARI Gregorio 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:03.2 535
Passaggi: m. 400: - m. 800:
Salto in alto/HJ Cadetti
SERIE - RISULTATI
Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 16:50
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1121 PAGLIERO Enrico 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1.25 304
1.25 1.35 1.40
- O   XXX

1095 GATTO Andy 1999 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA Ass

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti
SERIE - RISULTATI
Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:07 - Ora Fine: 17:20
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1062 BELLALI Sami 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.43 629

1°: 9.54 2°: 11.32 3°: 11.43 4°: 11.29
2 1065 GALLO Daniele 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.38 550

1°: 10.38 2°: N 3°: 9.39 4°: 9.25
3 1122 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.61 492

1°: 9.03 2°: 9.49 3°: 9.48 4°: 9.61
4 1052 IADICICCO Luca 2000 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.94 441

1°: N 2°: 8.58 3°: 8.94 4°: 8.64
5 1066 RANDO Alberto 1999 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.80 430

1°: 8.80 2°: 7.22 3°: 7.58 4°: 8.31
60H Hs Ragazze
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:16 - Ora Fine: 16:18
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 397 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.6 765
2 2 388 PIACENZA Annalisa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.0 706
3 1 395 VALLONE Gaia 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.1 554
4 3 392 SERPI Annalisa 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.4 386

6 386 PEREGO Elena 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP
5 377 FOUDRAZ Eleonora 2001 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

Serie 2 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:17 - Ora Fine: 16:18
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 391 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 11.1 692
2 3 393 SERVETTI Emanuela 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.2 678
2 5 379 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.2 678
4 6 371 ALICANDRI Maria 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.4 514
5 1 374 BONIFAZIO Irene 2001 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.1 424

4 384 ODELLO Marianna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE NP
Serie 3 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:19 - Ora Fine: 16:20
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 381 MOCCIA Rachele 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.4 514
2 6 380 MOCCIA Runa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.5 501
3 4 394 TRANCHERO Chiara 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.8 462
4 5 390 QUARANTA Alice 2001 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.0 436
5 3 376 D'ALEO Alessia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.4 386
6 2 382 MONDINO Martina 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.6 361
Serie 4 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:22 - Ora Fine: 16:24
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 385 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.2 830
2 3 378 GENTILE Maria 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.3 664
3 5 396 VIARA Roberta Carla 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.5 501
4 2 389 PORRO Gaia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.8 462
5 4 399 VOLPICELLI Alessia 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.0 436
RIEPILOGO Campo Atletica San Cassiano
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 385 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.2 830
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2 4 397 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.6 765
3 2 388 PIACENZA Annalisa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.0 706
4 2 391 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 11.1 692
5 5 379 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.2 678
5 3 393 SERVETTI Emanuela 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.2 678
7 3 378 GENTILE Maria 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.3 664
8 1 395 VALLONE Gaia 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.1 554
9 1 381 MOCCIA Rachele 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.4 514
9 6 371 ALICANDRI Maria 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.4 514
11 5 396 VIARA Roberta Carla 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.5 501
11 6 380 MOCCIA Runa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.5 501
13 2 389 PORRO Gaia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.8 462
13 4 394 TRANCHERO Chiara 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.8 462
15 4 399 VOLPICELLI Alessia 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.0 436
15 5 390 QUARANTA Alice 2001 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.0 436
17 1 374 BONIFAZIO Irene 2001 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.1 424
18 3 376 D'ALEO Alessia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.4 386
18 3 392 SERPI Annalisa 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.4 386
20 2 382 MONDINO Martina 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.6 361

4 384 ODELLO Marianna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE NP
5 377 FOUDRAZ Eleonora 2001 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP
6 386 PEREGO Elena 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

600 metri Ragazze
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:12 - Ora Fine: 17:15
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 392 SERPI Annalisa 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:57.9 615
2 399 VOLPICELLI Alessia 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:02.0 539
3 382 MONDINO Martina 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:05.9 470
4 396 VIARA Roberta Carla 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:08.4 427
5 394 TRANCHERO Chiara 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:08.8 420
6 374 BONIFAZIO Irene 2001 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:09.1 415
7 380 MOCCIA Runa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:11.6 373
8 389 PORRO Gaia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:21.1 224
9 390 QUARANTA Alice 2001 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:23.5 189
10 376 D'ALEO Alessia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:25.2 165

384 ODELLO Marianna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE NP
377 FOUDRAZ Eleonora 2001 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP
386 PEREGO Elena 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

Serie 2 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:24
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 391 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 1:59.0 595
2 385 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:59.4 587
3 379 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:00.8 561
4 397 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:03.3 516
5 378 GENTILE Maria 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:03.9 505
6 388 PIACENZA Annalisa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:04.0 504
7 395 VALLONE Gaia 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:04.7 491
8 371 ALICANDRI Maria 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:06.7 456
9 393 SERVETTI Emanuela 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:10.9 385
10 381 MOCCIA Rachele 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:13.4 344
RIEPILOGO Campo Atletica San Cassiano
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 392 SERPI Annalisa 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:57.9 615
2 391 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 1:59.0 595
3 385 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:59.4 587
4 379 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:00.8 561
5 399 VOLPICELLI Alessia 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:02.0 539
6 397 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:03.3 516
7 378 GENTILE Maria 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:03.9 505
8 388 PIACENZA Annalisa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:04.0 504
9 395 VALLONE Gaia 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:04.7 491
10 382 MONDINO Martina 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:05.9 470
11 371 ALICANDRI Maria 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:06.7 456
12 396 VIARA Roberta Carla 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:08.4 427
13 394 TRANCHERO Chiara 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:08.8 420
14 374 BONIFAZIO Irene 2001 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:09.1 415
15 393 SERVETTI Emanuela 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:10.9 385
16 380 MOCCIA Runa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:11.6 373
17 381 MOCCIA Rachele 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:13.4 344
18 389 PORRO Gaia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:21.1 224
19 390 QUARANTA Alice 2001 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:23.5 189
20 376 D'ALEO Alessia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:25.2 165

386 PEREGO Elena 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP
384 ODELLO Marianna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE NP
377 FOUDRAZ Eleonora 2001 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

60H Hs Ragazzi
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:19 - Ora Fine: 16:20
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 413 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.5 789
2 1 411 GALLO Nicolo' 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.7 585
3 6 405 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.1 524
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4 5 401 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.1 524
5 3 14 VIARA Francesco 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.6 449
6 2 402 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.9 407
Serie 2 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:21
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 4 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.1 682
2 2 361 PORTIS Lorenzo 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.2 666
3 6 404 BORGNA Lorenzo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 11.3 493
4 5 26 ROMBOLA' Riccardo 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.7 435
5 3 15 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.8 421
6 4 6 PONTEPRIMO Marco 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.4 211
Serie 3 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:22 - Ora Fine: 16:24
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 359 MORESCHI Andrea 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.9 554
2 6 5 OLIVERO Daniele 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.6 449
3 2 12 TIBALDI Carlo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.8 421
4 5 410 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.7 176
5 3 253 MARCELLIO Loris 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.3 109
Serie 4 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:28 - Ora Fine: 16:29
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 407 CARRIERO Andrea 2001 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.7 750
2 6 358 NEAGU Robert Alexandru 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.9 716
3 5 414 MAESTRI Paolo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 12.1 379
4 4 412 GENESIO Enrico 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.9 273

3 406 CALLANDRONE Pietro 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP
RIEPILOGO Campo Atletica San Cassiano
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 413 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.5 789
2 2 407 CARRIERO Andrea 2001 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.7 750
3 6 358 NEAGU Robert Alexandru 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.9 716
4 1 4 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.1 682
5 2 361 PORTIS Lorenzo 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.2 666
6 1 411 GALLO Nicolo' 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.7 585
7 4 359 MORESCHI Andrea 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.9 554
8 6 405 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.1 524
9 5 401 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.1 524
10 6 404 BORGNA Lorenzo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 11.3 493
11 6 5 OLIVERO Daniele 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.6 449
11 3 14 VIARA Francesco 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.6 449
13 5 26 ROMBOLA' Riccardo 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.7 435
14 2 12 TIBALDI Carlo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.8 421
14 3 15 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.8 421
16 2 402 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.9 407
17 5 414 MAESTRI Paolo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 12.1 379
18 4 412 GENESIO Enrico 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.9 273
19 4 6 PONTEPRIMO Marco 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.4 211
20 5 410 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.7 176
21 3 253 MARCELLIO Loris 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.3 109

3 406 CALLANDRONE Pietro 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP
600 metri Ragazzi
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:29
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:53.9 390
2 26 ROMBOLA' Riccardo 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:56.5 334
3 414 MAESTRI Paolo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 1:59.1 281
4 12 TIBALDI Carlo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:00.7 250
5 14 VIARA Francesco 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:01.6 233
6 253 MARCELLIO Loris 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:03.6 198
7 410 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:04.4 184
8 412 GENESIO Enrico 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:05.7 162
9 5 OLIVERO Daniele 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:07.3 137
10 402 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:10.6 89
11 6 PONTEPRIMO Marco 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:12.9 59
Serie 2 Campo Atletica San Cassiano - 18 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:34
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 413 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:35.8 901
2 4 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:41.3 712
3 407 CARRIERO Andrea 2001 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:42.4 680
4 358 NEAGU Robert Alexandru 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:43.4 652
5 361 PORTIS Lorenzo 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:46.7 564
6 359 MORESCHI Andrea 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:46.9 559
7 405 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:47.6 541
8 401 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:49.7 488
9 411 GALLO Nicolo' 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:51.4 447
10 404 BORGNA Lorenzo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 2:06.4 151

406 CALLANDRONE Pietro 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP
RIEPILOGO Campo Atletica San Cassiano
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 413 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:35.8 901
2 4 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:41.3 712
3 407 CARRIERO Andrea 2001 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:42.4 680
4 358 NEAGU Robert Alexandru 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:43.4 652
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5 361 PORTIS Lorenzo 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:46.7 564
6 359 MORESCHI Andrea 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:46.9 559
7 405 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:47.6 541
8 401 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:49.7 488
9 411 GALLO Nicolo' 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:51.4 447
10 15 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:53.9 390
11 26 ROMBOLA' Riccardo 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:56.5 334
12 414 MAESTRI Paolo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 1:59.1 281
13 12 TIBALDI Carlo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:00.7 250
14 14 VIARA Francesco 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:01.6 233
15 253 MARCELLIO Loris 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:03.6 198
16 410 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:04.4 184
17 412 GENESIO Enrico 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:05.7 162
18 404 BORGNA Lorenzo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 2:06.4 151
19 5 OLIVERO Daniele 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:07.3 137
20 402 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:10.6 89
21 6 PONTEPRIMO Marco 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:12.9 59

406 CALLANDRONE Pietro 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP
BIATHLON RAGAZZE
Classifica Finale Campo Atletica San Cassiano
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 385 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1417
60 Hs H 60 600 m.
10.2 / 830 1:59.4 / 587

2 391 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 1287
60 Hs H 60 600 m.
11.1 / 692 1:59.0 / 595

3 397 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1281
60 Hs H 60 600 m.
10.6 / 765 2:03.3 / 516

4 379 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1239
60 Hs H 60 600 m.
11.2 / 678 2:00.8 / 561

5 388 PIACENZA Annalisa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1210
60 Hs H 60 600 m.
11.0 / 706 2:04.0 / 504

6 378 GENTILE Maria 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1169
60 Hs H 60 600 m.
11.3 / 664 2:03.9 / 505

7 393 SERVETTI Emanuela 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1063
60 Hs H 60 600 m.
11.2 / 678 2:10.9 / 385

8 395 VALLONE Gaia 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1045
60 Hs H 60 600 m.
12.1 / 554 2:04.7 / 491

9 392 SERPI Annalisa 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1001
60 Hs H 60 600 m.
13.4 / 386 1:57.9 / 615

10 399 VOLPICELLI Alessia 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 975
60 Hs H 60 600 m.
13.0 / 436 2:02.0 / 539

11 371 ALICANDRI Maria 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 970
60 Hs H 60 600 m.
12.4 / 514 2:06.7 / 456

12 396 VIARA Roberta Carla 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 928
60 Hs H 60 600 m.
12.5 / 501 2:08.4 / 427

13 394 TRANCHERO Chiara 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 882
60 Hs H 60 600 m.
12.8 / 462 2:08.8 / 420

14 380 MOCCIA Runa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 874
60 Hs H 60 600 m.
12.5 / 501 2:11.6 / 373

15 381 MOCCIA Rachele 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 858
60 Hs H 60 600 m.
12.4 / 514 2:13.4 / 344

16 374 BONIFAZIO Irene 2001 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 839
60 Hs H 60 600 m.
13.1 / 424 2:09.1 / 415

17 382 MONDINO Martina 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 831
60 Hs H 60 600 m.
13.6 / 361 2:05.9 / 470

18 389 PORRO Gaia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 686
60 Hs H 60 600 m.
12.8 / 462 2:21.1 / 224

19 390 QUARANTA Alice 2001 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 625
60 Hs H 60 600 m.
13.0 / 436 2:23.5 / 189

20 376 D'ALEO Alessia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 551
60 Hs H 60 600 m.
13.4 / 386 2:25.2 / 165

BIATHLON RAGAZZI
Classifica Finale Campo Atletica San Cassiano
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti
1 413 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1690

60 Hs H 60 600 m.
9.5 / 789 1:35.8 / 901

2 407 CARRIERO Andrea 2001 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1430
60 Hs H 60 600 m.
9.7 / 750 1:42.4 / 680

3 4 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1394
60 Hs H 60 600 m.
10.1 / 682 1:41.3 / 712

4 358 NEAGU Robert Alexandru 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1368
60 Hs H 60 600 m.
9.9 / 716 1:43.4 / 652

5 361 PORTIS Lorenzo 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1230
60 Hs H 60 600 m.
10.2 / 666 1:46.7 / 564

6 359 MORESCHI Andrea 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1113
60 Hs H 60 600 m.
10.9 / 554 1:46.9 / 559

7 405 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1065
60 Hs H 60 600 m.
11.1 / 524 1:47.6 / 541

8 411 GALLO Nicolo' 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1032
60 Hs H 60 600 m.
10.7 / 585 1:51.4 / 447

9 401 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1012
60 Hs H 60 600 m.
11.1 / 524 1:49.7 / 488

10 15 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 811
60 Hs H 60 600 m.
11.8 / 421 1:53.9 / 390

11 26 ROMBOLA' Riccardo 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 769
60 Hs H 60 600 m.
11.7 / 435 1:56.5 / 334

12 14 VIARA Francesco 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 682
60 Hs H 60 600 m.
11.6 / 449 2:01.6 / 233

13 12 TIBALDI Carlo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 671
60 Hs H 60 600 m.
11.8 / 421 2:00.7 / 250

14 414 MAESTRI Paolo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 660
60 Hs H 60 600 m.
12.1 / 379 1:59.1 / 281

15 404 BORGNA Lorenzo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 644
60 Hs H 60 600 m.
11.3 / 493 2:06.4 / 151

16 5 OLIVERO Daniele 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 586
60 Hs H 60 600 m.
11.6 / 449 2:07.3 / 137

17 402 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 496
60 Hs H 60 600 m.
11.9 / 407 2:10.6 / 89

18 412 GENESIO Enrico 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 435
60 Hs H 60 600 m.
12.9 / 273 2:05.7 / 162

19 410 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 360
60 Hs H 60 600 m.
13.7 / 176 2:04.4 / 184

20 253 MARCELLIO Loris 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 307
60 Hs H 60 600 m.
14.3 / 109 2:03.6 / 198

21 6 PONTEPRIMO Marco 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 270
60 Hs H 60 600 m.
13.4 / 211 2:12.9 / 59

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Pagina 9 di 9

22/10/2014file:///C:/Users/francod/AppData/Local/Temp/wz8da5/2014%2010%2018%20Alba%...


